
N° POSTI dal  al dalle alle 

Assegnabili N° N° ore ore

Tab.01 - ALIMENTARI 16 1 16 15,00 15,50

Tab.01 - ALIMENTARI 16 17 32 15,55 16,45

Tab.02 - CASALINGHI 20 1 20 16,50 17,40

Tab.03 - SOMMINISTRAZIONE 17 1 17 17,45 18,25

Tab.03 - SOMMINISTRAZIONE 17 18 34 18,30 19,40

Tab.03 - SOMMINISTRAZIONE 8 35 42 19,45 20,00

Tab.06 - ALIM. e PROD. DIRETTI 30 1 30 15,00 16,20

Tab.05 - ANIMALI E FIORI 4 1 4 16,25 16,40

15 1 15 16,45 17,35

15 16 30 17,40 18,30

15 31 45 18,35 19,25

15 46 60 15,00 15,50

15 61 75 15,55 16,45

15 76 90 16,50 17,40

15 91 105 17,45 18,35

15 106 120 18,40 19,30

15 121 135 15,00 15,50

15 136 150 15,55 16,45

15 151 165 16,50 17,40

15 166 180 17,45 18,35

9 181 189 18,40 19,00

giovedì 26-ott

FIERA di S.MARTINO (11 e 12 NOVEMBRE 2023)

CALENDARIO per SCELTA POSTEGGIO
TIPOLOGIA PRODOTTI Giorno data 2023

Tab.04 - MERCI VARIE

Tab.04 - MERCI VARIE

Tab.04 - MERCI VARIE

lunedì 30-ott

martedì 31-ott

venerdì 27-ott


